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Årsredovisning

Foskros Fjällbys Samfällighetsförening

716413-0747

Styrelsen för Foskros Fjällbys Samfällighetsförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2016-01-01 - 2016-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Noter 6

- Underskrifter 7
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

1401-1412

114

76

Totalt

594 770

-113 168

125 139

606 741

1501-1512

113

74

Årets

resultat

113 168

-113 168

125 139

125 139

1601-1612

125

74

Balanserat

resultat

84 307

84 307

Förenyelsef-

onder

397 295

397 295

84 307

125 139

198 647

198 648

606 741

125 139

481 602

606 741

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Foskros Fjällbys Samfällighetsförening förser 105 naturskönt belägna fjällstugor med vatten och vägar.

Foskros Fjällby är belägen cirka 18 km norr om Idre vid Storån (Österdalälven) gränsar i väster mot naturreservatet

Långfjället.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition enligt föreningsstämman:

Avsättning förnyelsefonder

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Förnyelsefond - väg

Förnyelsefond - vatten

Summa

Förslag till disposition:

Avsättning till förnyelsefond

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkningar med tilläggsupplysningar.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Styrelsen

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner

Summa bokslutsdispositioner

2

0

427 682

427 682

-266 819

-36 702

-303 521

124 161

978

978

125 139

-125 139

-125 139

2

397 249

397 251

-207 453

-76 645

-284 098

113 153

15

15

113 168

-113 168

-113 168

2016-01-01 2015-01-01
2016-12-31 2015-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3 10 000

10 000

10 000

1 057

1 057

652 668

652 668

653 725

663 725

10 000

10 000

10 000

19 160

19 160

501 995

501 995

521 155

531 155

2016-12-31 2015-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Balanserad vinst

Summa bundet eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Förnyelsefond

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4

84 307

84 307

84 307

522 434

522 434

28 598

15 846

12 540

56 984

663 725

84 307

84 307

84 307

397 295

397 295

5 809

10 890

32 854

49 553

531 155

2016-12-31 2015-12-31
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Redovisningsprinciper

Övriga rörelsekostnader

Byggnader och mark

Förnyelsefond

2016

84 195

54 481

25 794

60 722

8 211

33 416

266 819

2016-12-31

10 000

10 000

2016-12-31

62 570

62 569

125 139

2015

61 131

68 391

23 238

21 069

9 545

24 079

207 453

2015-12-31

10 000

10 000

2015-12-31

198 647

198 648

397 295

1

2

3

4

Not

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not

Snöröjning och renhållning

Rep. och underhåll pumphus

El pumphus

Underhåll av vägar

El belysning

Övr ext kostnader

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Not

Förnyelsefond - väg

Förnyelsefond - vatten
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Magnus Andersson

Stefan Wallin

UNDERSKRIFTER

Foskros 2017-

Mats Rehnström

Stefan Ankarstav

Robert Säfström

Min revisionsberättelse har lämnats 

Catharina Ohlin

Revisor


